
Protokół Nr 3/2020 

 z  posiedzenia on - line Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

IV kadencji z dnia 12 maja 2020 r. 

 

 

 W dniu 12.05.2020 r. o godz. 11
00

 odbyło się posiedzenie on - line Świętokrzyskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji. 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków ŚRDPP co stanowi quorum oraz Pan Damian 

Gad – Kierownik Oddziału Profilaktyki, Rehabilitacji i Współpracy z NGO Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Kielcach. 

Posiedzenie Rady otworzył Mariusz Brelski – Przewodniczący Świętokrzyskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego, dziękując zgromadzonym za obecność. Porządek obrad 

został przyjęty bez zastrzeżeń.  

Kolejnym punktem Posiedzenia było przyjęcie wypracowanego wspólnego 

Stanowiska Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wraz z rekomendacjami 

dla świętokrzyskich samorządów. Stanowisko to zostało przyjęte i stanowi załącznik 1  

do niniejszego protokołu.  

Członkowie Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego ponownie 

zadeklarowali wsparcie w pracach nad rozwiązaniami pomocowymi w związku z epidemią 

COVID-19 adresowanymi do organizacji pozarządowych oraz uzupełniania wspólnego 

stanowiska z rekomendacjami dla Samorządów w miarę rozwoju sytuacji epidemicznej kraju. 

 Następnie ks. Krzysztof Banasik poinformował uczestników Posiedzenia  

o ogłoszonym wsparciu organizacji pozarządowych w czasie pandemii przez Narodowy 

Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego. Program Wsparcia 

Doraźnego Organizacji Pozarządowych w zakresie przeciwdziałania skutkom COVID-19  

to pomoc finansowa dla organizacji, które zostały poszkodowane w wyniku epidemii 

koronawirusa.  

Jak poinformował Mariusz Pasek Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej  

i Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego planowane jest także wsparcie dla organizacji ze strony 

Wojewody Świętokrzyskiego, szczegóły niebawem będą na stronach internetowych Urzędu 

Wojewódzkiego.  

  Zaplanowano kolejne spotkanie on – line. O terminie i szczegółach 

poinformuje  Przewodniczący Rady pocztą elektroniczną.  

https://www.facebook.com/174513320017477


Na zakończenie Przewodniczący Mariusz Brelski podziękował zebranym członkom 

ŚRDPP za udział w spotkaniu.  

Posiedzenie zakończyło się o godzinie 12:15 

 

Przewodniczący Świętokrzyskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Mariusz Brelski 

 

Załącznik 1  

 Stanowisko Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wraz  

z rekomendacjami dla świętokrzyskich samorządów 

 


